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Sääntömääräinen syyskokous 

Aika 24.112022 klo 16.00 
Paikka Kinaporin seniorikeskus, Kertsi 1, (Hämeentie 58–60) 
Läsnä Liitteen mukaisesti 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Veijo Lehto avasi syyskokouksen toivottaen kaikki tervetulleiksi. 

2 Edustajien valtuuksien toteaminen 

Paikalla oli 18 kokousedustajaa ja 7 seuraajaa. 

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kutsu on lähetetty 10.11.2022 eli yli kaksi viikkoa sitten. Todettiin kokous laillisesti    
koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

4 Kokouksen järjestäytyminen 

a) puheenjohtaja; Veijo Lehto 

b) sihteeri; Sissi Kähkönen 

c) kaksi pöytäkirjantarkastajaa; Ritva Westerlund ja Helena Fjäder. 

d) kolme ääntenlaskijaa; valitaan, jos on tarvetta. 

5 Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin etukäteen kokouskutsun yhteydessä lähetetty esityslista (liite 1). 

6 Jäsenmaksun ja kannatusjäsenmaksun suuruudesta päättäminen  

Vahvistettiin piirille perittävä yhden euron vuosijäsenmaksu kultakin maksavalta jäsenel-
tä. Piirin henkilöjäsenmaksuksi vahvistettiin 30 €, joka sisältää myös liitolle menevän 
osuuden. Päätettiin, että hallitus vahvistaa kannatusjäsenmaksun, jos kannatusjäseniä 
ilmaantuu.  

7 Päätetään toimihenkilöille mahdollisesti maksettavista palkkioista 

Hallitus esittää, että puheenjohtajalle, sihteerille, tiedottajalle, koulutusvastaavalle ja ta-
loudenhoitajalle maksetaan 200 euron kulukorvaus vuonna 2023.  

Hyväksyttiin hallituksen esitys. 

8 Valitaan piirin puheenjohtaja vuodella 2023 

Veijo Lehto valittiin yksimielisesti puheenjohtajaksi vuodelle 2023. 

9 Valitaan piirin hallituksen muut varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset vara-
jäsenet vuodelle 2023 

Valittiin yhdistysten ehdotusten mukaan (liite 2) 

10 Valitaan yksi/kaksi tilintarkastajaa/ toiminnantarkastajaa ja 1–2 varatilin-
tarkastajaa/ toiminnantarkastajaa vuodelle 2023 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Marju Harden ja Vesa Katajikko sekä varatoiminnantar-
kastajaksi Liisa Säderholm ja Pertti Nurminen. 
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11 Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2023 

Kuultiin, että Helsingin piirin on esittänyt, että tehdään jäsenhankintakampanja, jossa 
piiri haastaa kaikki yhdistyksensä ja EKL:n muut piirit kilpailemaan. Piiri palkitsee oman 
alueen parhaan jäsenhankkijayhdistyksen. Liitto palkitsee parhaan piirin. Tehdään sään-
nöt pikaisesti. 

Ideoista jäsenhankintaan keskusteltiin; Alueelliset lehdet hyötykäyttöön. Mielenkiintoisia 
kerhoja, jotka vetävät jäseniä. ”Tuo jäsen tullessasi” -kampanja, paras palkitaan vuoden 
lopussa teatterilipulla. Kun saa ihmisen tulemaan käymään tapaamisessa (ei tarvitse olla 
jäsen), hyvä toiminta ja mukava ilmapiiri houkuttavat liittymään. 

Keskeytettiin kokous kansanedustaja Eveliina Heinäluoma puheenvuoron ajaksi 

Heinäluoma kertoi niin eduskunnassa käsittelyssä olevista asioista kuin Helsingin kau-
punginvaltuustonkin asioista. Ykköspuheenaikeena on sosiaali- ja terveyspalvelut. Hän 
totesi, että sote-uudistus oli tarpeellinen, kaikilla kunnilla ei ole mahdollisuuksia turvata 
kuntalaisille palveluja ja kertoi eduskunnassa käydyistä keskusteluista ja päätöksistä. 

Heinäluoma totesi, että Helsingin tilanne on vaikea tulevaisuudessa, koska sote-malli ei 
ota kaupungin erityispiirteitä riittävästi huomioon kuten esim. vuokrat, asunnottomat, 
vieraskielisten määrä. Hän totesi, mm. että Helsingin kaupunginvaltuustossa kokoomus 
vastusti eläkeläisten ilmaista uimahallikäyntiä. Helsingin haasteena on kilpailukykyisyys 
muihin verrattuna, jotta saadaan houkuteltua työntekijöitä niin hoitoalalle kuin varhais-
kasvatukseenkin.  

Ensi vuoden budjettiin on saatu työntekijöiden houkutteluun palkkaohjelma, joka kak-
sinkertaistaa palkkakuluihin menevät rahat. Rahat ohjataan rekrytointiongelmaisille aloil-
le ja kaikista pienimmille tuloluokille. Omien terveysasemien puolustaminen vaatii koko-
aikaista työtä. 

Käytiin vilkasta keskustelua ja Eveliina vastasi kokousedustajien kysymyksiin. 

Jatkettiin kokousta toimintasuunnitelman käsittelyllä 

Keskusteltiin viestinnästä ja koulutuksesta ja todettiin, että uudet kotisivut tulisi kaikkien 
yhdistysten ottaa käyttöön. Koulutusta mm. kotisivujen osalta jatketaan. Yhteistyö Uu-
denmaan piirin kanssa todettiin hyödylliseksi. 

Hyväksyttiin vuoden 2023 toimintasuunnitelma (liite 3). 

12 Hyväksytään talousarvio vuodelle 2023 

Taloudenhoitaja Pirjo Salo esitteli tulevan vuoden talousarvion. Hallituksen esitys talous-
arvioksi vuodelle 2023 hyväksyttiin (liite 4). 

13 Päätetään piirin kokousten koollekutsumistavasta 

Päätettiin kutsua piirin kokoukset koolle ilmoittamalla niistä piirin kotisivuilla ja ilmoitta-
malla sähköpostitse niille yhdistyksen toimihenkilöille, jotka ovat ilmoittaneet sähköpos-
tiosoitteensa piirille toimihenkilöilmoituksissa. 

14 Käsitellään kokoukselle tehdyt esitykset 

Esityksiä ei ole tehty. 
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15 Muut asiat, jotka kokouskutsussa mainitaan 

Ei ollut muita asioita. 

16 Kokouksen päättäminen  

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.20. 

 

Vakuudeksi 

 

Veijo Lehto   Sissi Kähkönen 
puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Ritva Westerlund   Helena Fjäder 


